Edição 835 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 130/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OUVQ6Y0F-BFMZSBRX-AYDFIVDR-1LRWRN0G
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2024 DO CONTRATO Nº. 130/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 463/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA e FUNDO MUNICPAL DE
EDUCAÇÃO DE ANGICAL
CONTRATADA: MORAUTO EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 06.148.436/0001-09.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Locação de Máquinas e veículos
pesados, com operador, motorista e combustível, destinados à recuperação das estradas
da Zona Rural, bem como para desenvolvimento das atividades das Secretarias do
Município de Angical/BA.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 472.894,06 (quatrocentos e setenta e dois mil,
oitocentos e noventa e quatro reais e seis centavos), referente à 25% (VINTE E CINCO
PORCENTO) ao valor do contrato.
FUNDAMENTO JURÍDICO: § 1º do art. 65, da Lei nº. 8.666/93

Angical/BA, 17 de julho de 2024.

Edição 835 | Ano 2024
17 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 130/2022

Certificação Digital: OUVQ6Y0F-BFMZSBRX-AYDFIVDR-1LRWRN0G
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 130/2022

		2024-07-17T16:00:32-0300